
Social- og sundhedsassistent søges til Blå - Gul
afdeling på Plejecenter Kærdalen, Område Kærdalen

Er du den SSA med superkræfter vi leder efter?
Vil du være en del af et tværfagligt team, der kendetegnes ved høj faglighed og som har fokus på
udvikling og et godt arbejdsmiljø? Vi mangler en kollega, der har lyst til at være en del af vores
tværgående team! Vil du være med til at bidrage til, at vores beboere får en meningsfuld hverdag?
Hvor din faglighed bliver bragt i spil? Vi sørger for, at du får en grundig intro. Stillingen er primært
dagvagt, og der vil være mulighed for aftenvagt indimellem. Hvis det lyder som noget for dig, så
læs endelig videre omkring stillingen her hos os.
 
Kollega, der har arbejdet på Kærdalen gennem mange år siger:
”Vi arbejder tværgående, så alle ved, hvad opgaverne er og vi hjælper hinanden”.
 
Vi forventer, at du

Er uddannet Social- og Sundhedsassistent●

Udfører helhedsorienteret pleje og omsorg●

Varetager medicinadministration og koordinere sundhedsfaglige indsatser●

Har gode kommunikationsevner og vægter dokumentation højt – vi arbejder i KMD Nexus●

Bidrage med faglig sparring og samarbejde i teamet●

Har et højt fagligt engagement og lyst til at udvikle dig●

Har godt humør og er nysgerrig på andre mennesker●

Sætter beboerne først – både i tanke og handling●

Indgår i tæt dialog med borgere, pårørende og tværfaglige samarbejdspartnere●

Trives i et fællesskab, hvor der er plads til kollegial feedback og gode grin●

Kan finde balancen mellem at være professionel, personlig og privat.●

 
Lidt om os
Vi er en somatisk afdeling i en rivende udvikling - vi arbejder værdibaseret, det betyder, at
beboerne altid er i centrum. 
Vi støtter beboernes selvbestemmelse og hjælper dem med at bevare deres funktioner. Vi har fast
plejehjemslæge og et stærkt fagligt miljø, hvor vi er sammen – på tværs af kompetencerne - Vi
sikrer den bedst mulige hverdag for vores beboere. 
Vi har et godt kollegialt fællesskab. Vi arbejder i en kultur med øget forståelse af hinanden og
hinandens forskelligheder, vi er parate til at give dig faglig sparring og hjælpe dig på vej ind i dit nye
job.
 
Lyder det her som noget for dig?
Har vi vækket din nysgerrighed, så skynd dig at sende os din ansøgning
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst og forhåndsaftalen mellem FOA og Vejen
Kommune.
Vi glæder os til at møde dig! Ansøgningsfrist søndag den 17. August 2025 – Der afholdes samtaler
torsdag den 21/8 2025
Har du spørgsmål vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte vagtplanlægger Karina
Jensen på mail karj@vejen.dk eller mobil 30170587 eller gruppeleder Trine Glerup på
mail trgle@vejen.dk eller mobil 30170606 
 
Ansættelsesform: Fast stilling, dagvagt
Stillingsstørrelse: 37 timer/uge
Tiltrædelse: 1. oktober 2025

Frist:
17-08-2025

Kontaktperson:
Trine Halberg Glerup

Tiltrædelse:
01.10.2025

Jobområde:
Ældreområdet

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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